
R6.12.24

日 曜 校外行事、研究会、大会等

1 水 元旦

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 ICT

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火
始業式
頭髪服装指導

15 水
生活状況調べ⑤
生徒一斉下校日

SC

16 木 入学者選抜委員会⑤

17 金

18 土

19 日

20 月
挨拶登校指導～24
　性に関する講話

ALT

21 火 　薬物乱用防止教室

22 水
　生徒一斉下校日
　学校保健委員会

SC

23 木

24 金
　職員会議
　短縮45分

25 土

26 日

27 月 ALT

28 火  ３年学年末考査～31

29 水 　生徒一斉下校日 SC

30 木

31 金

３年自宅学習２/１～　　２/５単票（３年)〆切

２/７一覧表(３年)〆切　　２/10 卒業判定会

２/4～7 前期出願期間　　２/５～10学年末考査(１・２年)

令和６年度　　１月行事予定

校　内　行　事　等

備考

※ＳＣは、スクールカウンセラー来校日
※ALTは、ALT来校日
※ICTは、ICT支援員来校日


